粤科公告〔2024〕23号

关于广东省 2024年第三批高新技术企业更名的公告

各有关单位：

根据《科技部 财政部 国家税务总局关于修订印发〈高新技

术企业认定管理办法〉的通知》（国科发火〔2016〕32号）和

《科技部 财政部 国家税务总局关于修订印发〈高新技术企业认

定管理工作指引〉的通知》（国科发火〔2016〕195号）有关要

求，经企业申请、专家评审、认定办商议和公示等环节，广东省

建筑工程集团股份有限公司等 141家企业发生更名后仍符合高新

技术企业认定条件。

特此公告。

附件：广东省 2024年第三批高新技术企业更名名单

广东省高新技术企业认定管理工作领导小组办公室

（省科技厅代章）

2024年 6月 6日

公开方式：主动公开

抄送：省财政厅、国家税务总局广东省税务局。

广 东 省 科 学 技 术 厅

- 2 -

附件

广东省 2024 年第三批高新技术企业更名名单

序号 变更前企业名称 变更后企业名称 地市 证书编号 变更类型

1 广东水电二局股份有限公司 广东省建筑工程集团股份有限公司 广州市 GR202144002339 简单变更

2 广州建通测绘地理信息技术股份有限公司 广东建通地理信息集团股份有限公司 广州市 GR202144003120 简单变更

3 广州华翰教育科技股份有限公司 广州华翰信息科技股份有限公司 广州市 GR202144004009 简单变更

4 广东联邦车网科技股份有限公司 广东车网科技股份有限公司 广州市 GR202144005160 简单变更

5 广东普标技术研究有限公司 广州广微计量检测技术有限公司 广州市 GR202144007368 简单变更

6 广州清澜环保科技有限公司 广州远石科技有限公司 广州市 GR202144008377 简单变更

7 广州奥方美容设备有限公司 奥方智能科技（广州）有限公司 广州市 GR202144008601 简单变更

8 广州华科盈医疗科技有限公司 华科盈医疗科技（广州）有限公司 广州市 GR202144008762 简单变更

9 广州柏纶义齿科技有限公司 柏纶（广州）义齿科技有限公司 广州市 GR202144011597 简单变更

10 广州点旭科技有限公司 广州感应科技有限公司 广州市 GR202144013828 简单变更

11 广州速益自动化设备有限公司 广州速益科技有限公司 广州市 GR202144014342 简单变更

12 广州市奇胜电线电缆有限公司 广东企胜电线电缆有限公司 广州市 GR202144014377 简单变更

13 粤水电建筑安装建设有限公司 广东水电二局集团有限公司 广州市 GR202144015187 简单变更

14 广州市机电安装有限公司 广州市安装集团有限公司 广州市 GR202244002658 简单变更

15 广东和鑫达电子股份有限公司 广东和鑫达电子有限责任公司 广州市 GR202244003310 简单变更

16 广州长力纸箱机械有限公司 广东长力纸箱机械有限公司 广州市 GR202244011549 简单变更

17 广州俊通生物科技有限公司 广州俊通生物技术股份有限公司 广州市 GR202244012783 简单变更

- 3 -

序号 变更前企业名称 变更后企业名称 地市 证书编号 变更类型

18 广州冰茶派信息技术有限公司 广州冰茶互娱信息科技有限公司 广州市 GR202244014102 简单变更

19 广东古匠环保科技有限公司 广东古匠生态环境有限公司 广州市 GR202244015492 简单变更

20 广东珠江冠缆实业有限公司 广东冠缆电缆集团有限公司 广州市 GR202344001137 简单变更

21 广州港科大技术有限公司 广州国科电技术有限公司 广州市 GR202344004007 简单变更

22 广州锋越装饰工程有限公司 广东锋越科技工程有限公司 广州市 GR202344004638 简单变更

23 广州散步去信息科技有限公司 广州标品软件有限公司 广州市 GR202344008364 简单变更

24 广州迪智尼教育科技有限公司 广州迪智尼科技有限公司 广州市 GR202344009998 简单变更

25 广州市吉华勘测股份有限公司 吉华安全技术（广州）股份有限公司 广州市 GR202344010400 简单变更

26 广东省科玮智丽生物医药有限公司 广东省智丽生物医药有限公司 广州市 GR202344013083 简单变更

27 广东善普森健康科技有限公司 广东博鑫创科健康科技有限公司 广州市 GR202344015350 简单变更

28 广东高易通科技服务有限公司 广州高易通科技服务有限公司 广州市 GR202344015714 简单变更

29 佛山市盈科工程造价咨询事务所有限公司 广东省南粤盈科建设项目管理有限公司 广州市 GR202344015916 简单变更

30 鼎华智慧物流设备（广州）有限公司 鼎华智慧物流设备科技（广州）有限公司 广州市 GR202344017535 简单变更

31 广州慧谷化学有限公司 广州慧谷新材料科技股份有限公司 广州市 GR202344017860 简单变更

32 珠海通桥医疗科技有限公司 通桥医疗科技有限公司 珠海市 GR202144000280 简单变更

33 艾威药业（珠海）有限公司 艾威药业（珠海横琴）有限公司 珠海市 GR202144001543 简单变更

34 珠海东方重工有限公司 珠海东方重工股份有限公司 珠海市 GR202144004832 简单变更

35 中山市研井精密机械有限公司 珠海市研井精密机械有限公司 珠海市 GR202144010589 简单变更

36 珠海市东部派迪包装印刷有限公司 珠海市派迪包装科技有限公司 珠海市 GR202344003399 简单变更

37 珠海横琴新区硕方机器人自动化有限公司 珠海硕方机器人自动化有限公司 珠海市 GR202344003439 简单变更

38 奈电软性科技电子（珠海）有限公司 珠海市世运精密电路有限公司 珠海市 GR202344003519 简单变更

- 4 -

序号 变更前企业名称 变更后企业名称 地市 证书编号 变更类型

39 广东胜通和科技服务有限公司 胜通和科技有限公司 珠海市 GR202344007170 简单变更

40 广东世炬网络科技有限公司 广东世炬网络科技股份有限公司 珠海市 GR202344017883 简单变更

41 汕头东风智能包装科技有限公司 汕头钰彩智能包装科技有限公司 汕头市 GR202144004688 简单变更

42 佛山市顺德区曼哈特数控机床有限公司 曼哈特（广东）数控机床有限公司 佛山市 GR202144003324 简单变更

43 斯丹诺数控装备（广东）有限公司 佛山市斯丹诺数控装备有限公司 佛山市 GR202144004695 简单变更

44 佛山市新普瑞化纤织造有限公司 广东新普瑞化纤织造有限公司 佛山市 GR202144006221 简单变更

45 佛山市南海区杰大饲料有限公司 广东杰大饲料有限公司 佛山市 GR202144006560 简单变更

46 佛山市强手五金制造有限公司 佛山市强手智能家具有限公司 佛山市 GR202144009582 简单变更

47 佛山市顺德区库斯家具实业有限公司 广东库斯家居科技有限公司 佛山市 GR202144013356 简单变更

48 佛山市科纳驰铝门窗机械实业有限公司 广东科纳驰智能装备有限公司 佛山市 GR202244007021 简单变更

49 广州驰扬香氛科技有限公司 广东驰扬香氛科技有限公司 佛山市 GR202244009137 简单变更

50 佛山市金福板业有限公司 广东金福板业有限公司 佛山市 GR202244009545 简单变更

51 佛山市顺德区渔越攀天自动化设备有限公司 广东渔越攀天自动化设备有限公司 佛山市 GR202244014706 简单变更

52 佛山市恒达电气科技有限公司 广东恒达诺电智能科技有限公司 佛山市 GR202244015707 简单变更

53 佛山市中电嘉进环境科技有限公司 广东中电嘉进环境科技有限公司 佛山市 GR202244017050 简单变更

54 广州市视音微云科技有限公司 视音微云（广东）科技有限公司 佛山市 GR202244017353 简单变更

55 广东顺德遨华电器有限公司 广东遨华电器有限公司 佛山市 GR202344000469 简单变更

56 佛山市红果家居有限公司 广东左让新材料科技有限公司 佛山市 GR202344000807 简单变更

57 佛山市紫凌光电科技有限公司 广东强辉明源科技有限公司 佛山市 GR202344002130 简单变更

58 佛山市宜田金属结构有限公司 广东宜田科技有限公司 佛山市 GR202344003198 简单变更

59 佛山市仁昌科技有限公司 佛山市中科仁昌科技有限公司 佛山市 GR202344004540 简单变更

- 5 -

序号 变更前企业名称 变更后企业名称 地市 证书编号 变更类型

60 佛山市建文建设工程有限公司 广东建文建设工程有限公司 佛山市 GR202344004901 简单变更

61 佛山市史麦斯卫厨电器有限公司 佛山市麦享智慧电器科技有限公司 佛山市 GR202344008738 简单变更

62 佛山市南海昇和电器有限公司 广东雅锘照明科技有限公司 佛山市 GR202344008857 简单变更

63 广东名田科技有限公司 广东名田科技股份有限公司 佛山市 GR202344010934 简单变更

64 佛山市彩龙镀膜包装材料有限公司 广东彩龙新材料股份有限公司 佛山市 GR202344010979 简单变更

65 佛山市正扬机械科技有限公司 广东正扬机械科技有限公司 佛山市 GR202344011055 简单变更

66 佛山恒唯信通讯设备有限公司 广东聚亿通讯设备有限公司 佛山市 GR202344011948 简单变更

67 广东省中科达安生命科学研究有限公司 广东省南粤生物技术有限公司 佛山市 GR202344012195 简单变更

68 广东科伺智能科技有限公司 广东科伺智能科技股份有限公司 佛山市 GR202344012675 简单变更

69 佛山市南海兴圆机械制造有限公司 广东兴圆智能科技有限公司 佛山市 GR202344012735 简单变更

70 佛山市泓森测绘科技有限公司 广东泓森勘察测绘科技有限公司 佛山市 GR202344013713 简单变更

71 佛山市南海区奢华世纪装饰材料有限公司 广东奢华世纪装饰材料有限公司 佛山市 GR202344014328 简单变更

72 佛山威莱佳智能家居有限公司 广东威莱佳智能家居有限公司 佛山市 GR202344015099 简单变更

73 广东天诺公路工程材料有限公司 佛交科天诺（广东）材料有限公司 佛山市 GR202344017022 简单变更

74 广东镭目华远智能科技有限公司 广东华远数智科技有限公司 韶关市 GR202144000987 简单变更

75 河源亿能环保科技有限公司 广东亿能环保科技有限公司 河源市 GR202144002673 简单变更

76 广东省紫金县宝金畜牧有限公司 广东食出宝金农业科技有限公司 河源市 GR202144013509 简单变更

77 梅州创丰建设工程有限公司 广东隆创丰建设工程有限公司 梅州市 GR202344010002 简单变更

78 惠州市拉图摄影器材有限公司 惠州市拉图影视器材有限公司 惠州市 GR202144005636 简单变更

79 广东红源智能科技有限公司 惠州市红源智能科技有限公司 惠州市 GR202344000949 简单变更

80 惠州云海镁业有限公司 宝武镁业（惠州）有限公司 惠州市 GR202344002069 简单变更

- 6 -

序号 变更前企业名称 变更后企业名称 地市 证书编号 变更类型

81 广东智亿康汽车电子科技有限公司 广东智亿康新能源科技有限公司 惠州市 GR202344002941 简单变更

82 惠州市恒杰化工有限公司 广东鑫恒杰科技有限公司 惠州市 GR202344009062 简单变更

83 惠州市冠丰隆拉链有限公司 广东冠丰隆科技有限公司 惠州市 GR202344010101 简单变更

84 惠州市成泰自动化科技有限公司 广东成泰自动化科技股份有限公司 惠州市 GR202344012298 简单变更

85 惠东县良企鞋材有限公司 广东良企高分子材料科技有限公司 惠州市 GR202344012827 简单变更

86 惠州市新兆盛床垫制造有限公司 惠州市瑞荣信制造有限公司 惠州市 GR202344014077 简单变更

87 惠州恒立能源科技有限公司 广东恒立能源科技有限公司 惠州市 GR202344017216 简单变更

88 汕尾市宏昇钢结构有限公司 广东宏昇钢构集团有限公司 汕尾市 GR202344005734 简单变更

89 东莞市多米机械有限公司 多米（广东）智能装备有限公司 东莞市 GR202144002084 简单变更

90 广东和鑫园林建设有限公司 广东和鑫环境发展有限公司 东莞市 GR202144003828 简单变更

91 东莞市鼎启五金科技有限公司 东莞市鼎启精密科技有限公司 东莞市 GR202144006344 简单变更

92 东莞市卓博精密五金有限公司 广东卓艺博精密五金有限公司 东莞市 GR202144006900 简单变更

93 东莞市合一五金制品有限公司 广东合一五金制品有限公司 东莞市 GR202144007498 简单变更

94 广东高驰运动科技股份有限公司 广东高驰运动科技有限公司 东莞市 GR202144008136 简单变更

95 广东省利普科技有限公司 广东省群昇科技有限公司 东莞市 GR202144012606 简单变更

96 东莞市鸿儒连接器有限公司 广东鸿儒技术有限公司 东莞市 GR202144013580 简单变更

97 互赢科技（东莞）有限公司 东莞华京科技有限公司 东莞市 GR202144014728 简单变更

98 广东凯宏建设工程有限公司 广东凯宏建设集团有限公司 东莞市 GR202244003477 简单变更

99 广东芊汇园林工程有限公司 广东芊汇建设发展有限公司 东莞市 GR202244006723 简单变更

100 东莞市粤丰废水处理有限公司 东莞市裕丰污水处理有限公司 东莞市 GR202244011288 简单变更

101 数远信息技术（广东）有限公司 享达（广东）智能科技有限公司 东莞市 GR202244012311 简单变更

- 7 -

序号 变更前企业名称 变更后企业名称 地市 证书编号 变更类型

102 广东科菱环保科技有限公司 广东科菱电子科技有限公司 东莞市 GR202244016025 简单变更

103 广东开源环境科技有限公司 广东开源环境科技（集团）有限公司 东莞市 GR202344000948 简单变更

104 东莞市昶丰机械科技有限公司 广东昶丰科技有限公司 东莞市 GR202344001607 简单变更

105 广东飞科机械集团有限公司 广东飞彬机械集团有限公司 东莞市 GR202344003051 简单变更

106 广东大永圣科技有限公司 广东玛哈特智能装备有限公司 东莞市 GR202344005144 简单变更

107 广东弗兰斯勒电梯有限公司 西子弗兰斯电梯（广东）有限公司 东莞市 GR202344005968 简单变更

108 东莞市迈泰热传科技有限公司 广东迈泰技术股份有限公司 东莞市 GR202344006330 简单变更

109 广东优信无限智能装备有限公司 广东英吉尼曼智能装备有限公司 东莞市 GR202344006549 简单变更

110 东莞市聚伟五金制罐有限公司 广东聚伟制罐有限公司 东莞市 GR202344007728 简单变更

111 广东启航智能家居科技有限公司 广东飞航智能家居有限公司 东莞市 GR202344010036 简单变更

112 广东比沃新能源有限公司 广东比沃新能源股份有限公司 东莞市 GR202344010735 简单变更

113 东莞添迪电子五金实业有限公司 添迪精密工业（广东）有限公司 东莞市 GR202344012447 简单变更

114 广东光宇实业有限公司 广东光宇半导体科技有限公司 东莞市 GR202344017273 简单变更

115 广东中翼信息科技有限公司 东莞市中翼信息科技有限公司 东莞市 GR202344017798 简单变更

116 广东菱菱菱电梯有限公司 中鸿智能电梯（广东）有限公司 中山市 GR202144001893 简单变更

117 中山市弘木照明科技有限公司 广东弘木照明科技有限公司 中山市 GR202144002433 简单变更

118 中山市创馨亮电子实业有限公司 中山市创馨亮滚塑电子有限公司 中山市 GR202144004923 简单变更

119 中山市凯雷德一照明科技有限公司 凯雷德（广东）科技有限公司 中山市 GR202144006452 简单变更

120 广东茂益园林有限公司 广东茂益智慧生态有限公司 中山市 GR202144007768 简单变更

121 中山松富塑胶模具有限公司 中山清匠智能制造有限公司 中山市 GR202144008266 简单变更

122 广东英得尔实业发展有限公司 英得尔实业（广东）股份有限公司 中山市 GR202244000101 简单变更

- 8 -

序号 变更前企业名称 变更后企业名称 地市 证书编号 变更类型

123 中山市劲捷摄影器材有限公司 广东劲捷科技有限公司 中山市 GR202244007797 简单变更

124 广东众信智能自动化设备有限公司 中山众信智能自动化设备有限公司 中山市 GR202344004733 简单变更

125 中山市小榄镇美善电器有限公司 广东美善电器有限公司 中山市 GR202344005648 简单变更

126 中山市万聚照明科技有限公司 广东万聚照明科技有限公司 中山市 GR202344008063 简单变更

127 中山市中环环保装备制造有限公司 广东中环环保装备制造有限公司 中山市 GR202344010909 简单变更

128 中山市芳翠照明电器有限公司 广东爱曲艺斯照明科技有限公司 中山市 GR202344011651 简单变更

129 江门市中阳光电科技有限公司 广东中阳光电科技有限公司 江门市 GR202144000880 简单变更

130 鹤山市静优科技有限公司 鹤山市静优家具制造有限公司 江门市 GR202244001612 简单变更

131 江门市浩盈不锈钢制品有限公司 江门市浩盈家居用品有限公司 江门市 GR202244012388 简单变更

132 广东精英无机材料有限公司 广东精英高新材料股份有限公司 江门市 GR202344001260 简单变更

133 广东维拓新材料股份有限公司 广东维拓新材料有限公司 江门市 GR202344004797 简单变更

134 江门市友顺陶瓷原料有限公司 江门市友顺新材料科技有限公司 江门市 GR202344018029 简单变更

135 廉江市海益食品有限公司 广东粤西海益食品有限公司 湛江市 GR202144008971 简单变更

136 湛江市力高尔电器有限公司 广东力高尔电器有限公司 湛江市 GR202344000872 简单变更

137 广东库博精密科技有限公司 广东库博精密科技集团股份有限公司 肇庆市 GR202344000925 简单变更

138 清远金砂新材料有限公司 广东金砂新材料有限公司 清远市 GR202344013853 简单变更

139 清远容海养殖科技有限公司 清远容海食品科技有限公司 清远市 GR202344015261 简单变更

140 普宁市鹏源盛纺织科技有限公司 广东鹏源盛纺织科技有限公司 揭阳市 GR202244000344 简单变更

141 广东广起重型机械有限公司 广东广起智控重机有限公司 云浮市 GR202244014357 简单变更

		2024-06-06T11:13:58+0800
	signature info(version:5.56.16)